CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE REOJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° L.21 , DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/1990, e tendo em vista o
disposto no art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR PEDRO BORGES DE LEMOS FILHO, matrícula nO 11.200,
ocupante do cargo efetivo de Procurador Legislativo, dos encargos de substituto
eventual do Chefe de Setor, CL -13, do Setor de Legislação de Pessoal. (CC)

2 - DESIGNAR JOSÉ CARLOS FERREIRA DA SILVA, matrícula nO 11.920,
ocupante do cargo efetivo de Técnico i I i Técnico Legislativo, para
responder pelos encargos de substituto de Setor, CL-13, do Setor de
Legislação de Pessoal, nas ausências e i legais do titular. (CC)

BraSl1ia, t)~ de

Deputado
p,~;d,"I, I